（様式第１号）（第6条関係）

令和　　年　　月　　日
　　木島平村長　様
申請者氏名

若者定住家賃補助金交付要綱の規定により下記のとおり申請しますので、家賃補助金を交付してください。
記
	申請者住所

	電話番号
	（　　）

	勤務先
	名称

電話番号

（　　）

	住所

	全　世　帯　員

氏　　　名

続柄

性別

年齢

職業

勤　務　先

	契約年月日
	令和年月日
	入居開始年月日
	令和年月日

	契約期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	住居の所在地
	木島平村大字

	契約家賃額①
	月額　　　　　　　円
	実質家賃負担額　①－②
　　月額　　　　　　　円

	住宅手当額②
	月額　　　　　　　円

	住宅の所有者

	住所
	建設年度
	年度

	振込金融機関名

	支店名

	口座種別
(該当に○印)
	当座 ・ 普通

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ
口座名義人

※村が申請者及び申請者と生計を一にする者の納税及び所得状況の閲覧することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

（添付書類）
　・申請者及び世帯員全員の記載されている住民票1通
· 賃貸住宅契約書の写し
· 住宅手当額を証明する書類（給与明細等）